Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 110,084.00 20,915.96

Totales

SUBTOTAL: 110,084.00

TOTAL Base Imponible: 110,084.00

IVA 20,915.96

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Anticipos: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 130,999.96

TOTAL en letras: Ciento Treinta Mil Novecientos Noventa Y Nueve Con
Noventa Y Seis COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Información Adicional

XVV885

Campos Extras

Vendedor 04 IVAN CHICA

Medios de Pago

Pago

Código
Referencia

Contado Otro FER4160

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FER4160
Fecha Emisión: 2025-06-24 15:03:00